



GRENLAND

BRANN OG REDNING IKS

Protokoll fra styremøte

Dato og tid: 11.12.23, kl. 09.00

Sted: Brannstasjonen på Herøya

Til stede: Siri Kristin Karlsen, Tim Kronborg, Marianne Hegna, Runar Rugtvedt, Børre Holmberg, Terje Kristiansen og Arild Wedvik

Møtende

Vara: Marit Bredesen

Øvrige: Morten Meen Gallefos, Marianne Tovsen Savio

Agenda:

- Informasjon og status i viktige saker v/brann- og redningssjefen

Sakskart

Sak nr./år	Tittel
	Godkjenning av innkalling Vedtak: <ul style="list-style-type: none">• Innkallingen ble godkjent
18/23	Prinsipper for budsjettåndtering Vedtak: <ol style="list-style-type: none">1. Styret vedtar vedlagte flytskjema for budsjettprosessen i GBR.
19/23	Møteplan 2024 Vedtak: <ol style="list-style-type: none">1. Styret vedtar følgende datoer for styremøter i 2024:<ul style="list-style-type: none">• 12. februar kl. 9-12, fysisk møte i Porsgrunn• 18. mars kl. 9-11, digitalt møte for godkjenning av årsregnskap og styrets årsberetning. Styret signerer digitalt, styreleder fasiliterer• 29. april kl. 9-12, fysisk møte i Bamble• 19. august kl. 9-12, fysisk møte i Porsgrunn• 16. oktober kl. 9-12, budsjettmøte. Ikke avklart om fysisk eller digitalt• 9. desember kl. 9-12, fysisk møte i Skien



GRENLAND

BRANN OG REDNING IKS

Sak nr./år	Tittel
20/23	Evaluering av styrets arbeid og kompetanse Styret evaluerte eget arbeid. Administrasjonen utarbeider forslag til et notat med punktene som kom frem i evalueringen. Evalueringen deles med representantskapet og valgkomiteen.
21/23	Eventuelt <ol style="list-style-type: none">1. NRK har vært på stasjonen i Porsgrunn og filmet brannbilsamlingen, det kommer et innslag på Norge rundt.2. Brannsjefen tar med innspill om overflytting av skjæreslukker/Cobra på Breviksbilen til Kragerø før bilen eventuelt selges.3. Brannsjefen oversender beredskapsanalyse/brannordning fra eierkommunene til de i styret som ønsker dette. Det skal utarbeides ny felles beredskapsanalyse for selskapet ved bruk av intern kompetanse. Arbeidet skal påbegynnes i 2024 og ROS-analyse inngår i samme dokument.4. Representantskapet har bedt styret om å vurdere fremtidig organisering av eierskap (og drift) av eiendommer og bygningsmasse i GBR.



GRENLAND

BRANN OG REDNING IKS

PRINSIPPER FOR BUDSJETTÅNDTERING I GBR IKS

GBR IKS sin budsjettåndtering er vedtatt i gjeldene selskapsavtale og eierskapsstrategi.

Nedenfor er budsjettprosessen kronologisk visualisert gjennom et flytskjema.

